



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 99/PN/2019

Warszawa, dnia 04.09.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 99/PN/2019**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Wykonanie ekspertyz wraz z wytycznymi do pielęgnacji i dalszego postępowania dla drzew w parkach m.st. Warszawy wraz z wykonaniem kompleksowych zabiegów dla 3 drzew poddanych ekspertyzie”.**

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Jaki dokładnie jest termin realizacji zamówienia ? W SIWZ podano inne terminy niż we wzorze umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż terminy realizacji zamówienia określa par. 2 umowy :

Umowa zostaje zawarta na czas określony i obowiązuje od dnia zawarcia do:

- 1) 10 grudnia 2019 r. (dot. cz.I),
- 2) 15 listopada 2019 r. (dot. cz.II),
- 3) 15 listopada 2019 r. (dot. cz.III).

W związku z powyższym, informuję, iż zmianę ulega Rozdział IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA i otrzymuje brzmienie:

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia:

- dla Części I: do 10 grudnia 2019 r.
- dla Części II: do 15 listopada 2019 r.
- dla Części III: do 15 listopada 2019 r.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zww.waw.pl; www.zww.waw.pl

Pytanie 2

Czy zakładając Państwo wydłużenie terminu realizacji z przyczyn niezależnych od wykonawcy, takich jak niekorzystne warunki pogodowe. W przypadku opadów deszczu/śniegu tomograf komputerowy oraz urządzenie tensometryczne mogą ulec zniszczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega §7 ust 2 – Załącznika nr 10 do SIWZ.

Pytanie 3

Dla "części I" Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał ekspertyzę drzew na terenach parkowych na łączną kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł, natomiast dla "części II i III" Wykonawca musi wykazać wykonanie ekspertyz na łączną kwotę 50 000,00 zł. Czy w związku z tym dla "części I" należy wykazać wykonanie jednej ekspertyzy o kwocie nie mniejszej niż 100 000,00 zł? Czy tak jak w przypadku części I i II jest możliwość wykazania kilku zamówień, których łączna wartość będzie wynosiła wskazaną kwotę? . Czy podane wartości zamówień są wyrażone, jako kwota netto czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami w SIWZ „Dopuszcza się by wykazane ekspertyzy i prace pielęgnacyjne były wykonywane na podstawie odrębnych umów”. Uwaga ta dotyczy wszystkich części zamówienia. W pkt. 1) dot wymagań dla cz. I wkradła się literówka, winno być ekspertyzy, a nie „ekspertyzę”. Zamawiający równocześnie informuję, iż kwoty podane są kwotami brutto.

Pytanie 4

Wykonawca musi dysponować jedną osobą dla każdej z części, która posiada tytuł "Rzeczoznawcy w zakresie dendrologii" nadany przez PTChD lub MTUiOD.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje osobami posiadającymi kwalifikacje "Certyfikowanego Inspektora Drzew" nadane przez Instytut Drzewa lub posiadającymi uprawnienia biegłego sądowego z dziedziny dendrologii i terenów zieleni?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Pytanie 5

Według zapisu § 3 ust. 4 pkt 8) w załączniku nr 10 do SIWZ Umowa, Zamawiający w momencie przekazania przedmiotu umowy, nabywa prawa majątkowe autorskie, a tym samym może wprowadzać zmiany w opracowaniu ekspertyzy dendrologicznej.

Czy Zamawiający ma świadomość, że wprowadzanie jakichkolwiek zmian w opracowaniu o charakterze eksperckim bez uzgodnienia z Ekspertami powoduje, że opracowanie traci swoją ważność?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest prawidłowe twierdzenie jakoby skorzystanie przez Zamawiającego z pól eksploatacji, o których mowa w §3 ust. 4 pkt. 7 i 8 powodowało, że cyt. „opracowanie traci ważność”.

Magdalena Mycka
Mycka
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych

Załącznik:

SIWZ_04.09.2019

Załącznik nr 10 SIWZ_04.09.2019 – wzór umowy

